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CVB Tremelo 2018
Tremelo, 14/1/2018

1 - CVB Tremelo 14/01/2018 - 14:00

Programmanr. 1 200m schoolslag 9 - 10 jaar
14/01/2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Mortier Nina LAQUA/21330/08 NT 3:58.77 179
50m: 56.02 100m: 1:55.21 150m: 200m: 3:58.77

2. Eersels Marianne GZVN/21155/08 NT 4:00.25 175
50m: 54.14 100m: 1:57.63 150m: 200m: 4:00.25

3. Verzele Marie SCZ/21037/08 NT 4:08.17 159
50m: 56.92 100m: 2:00.01 150m: 200m: 4:08.17

4. Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 NT 4:19.07 140
50m: 59.82 100m: 2:06.35 150m: 200m: 4:19.07

5. Kerremans Jette ZCK/22030/08 NT 4:21.21 136
50m: 59.84 100m: 2:07.78 150m: 200m: 4:21.21

10 jaar, Jongens

1. de Bock Harry LAQUA/11261/08 NT 3:48.44 146
50m: 53.97 100m: 1:51.65 150m: 200m: 3:48.44

2. Tielemans Wout LAQUA/11257/08 NT 3:58.68 128
3. Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 NT 4:02.19 122

50m: 57.14 100m: 1:58.76 150m: 200m: 4:02.19

4. Mikolajuk Adrian CNSN/006925/08 NT 4:09.77 112
50m: 59.14 100m: 2:03.07 150m: 200m: 4:09.77

5. Verstraeten Lukas LAQUA/11302/08 NT 4:14.50 105
50m: 58.27 100m: 2:02.07 150m: 200m: 4:14.50

6. Rabie Ilias CNSN/006927/08 NT 4:25.72 93
50m: 1:02.37 100m: 2:11.50 150m: 200m: 4:25.72

dis Castermans Siebe disZCK/12032/08 NT

Programmanr. 2 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
14/01/2018 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Ruysen Il GZVN/11079/07 NT 3:37.15 170
50m: 50.83 100m: 1:47.75 150m: 200m: 3:37.15

2. Baeten Lukas LAQUA/11292/07 NT 3:39.73 164
50m: 52.26 100m: 1:48.77 150m: 200m: 3:39.73

3. Verbiest Kas WST/11046/06 3:41.87 3:40.97 161
50m: 52.05 100m: 1:50.62 150m: 200m: 3:40.97
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CVB Tremelo 2018
Tremelo, 14/1/2018

Programmanr. 2, Jongens, 200m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Karathanasis Constantin CNSN/047189/07 NT 3:46.71 149
50m: 53.66 100m: 1:52.99 150m: 200m: 3:46.71

5. Didden Nicolas SCZ/11039/06 4:04.30 3:53.59 137
50m: 53.80 100m: 1:53.87 150m: 200m: 3:53.59

6. Verstraeten Witse LAQUA/11331/07 NT 4:06.57 116
50m: 54.44 100m: 1:57.89 150m: 200m: 4:06.57

7. Odeur Seppe GZVN/11124/07 NT 4:10.10 111
50m: 54.01 100m: 1:57.46 150m: 200m: 4:10.10

8. McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 4:16.10 4:13.84 106
50m: 53.67 100m: 1:58.92 150m: 200m: 4:13.84

dis Content Elie disCNSN/008095/06 NT
SW 4.4 - valse start

dis Eggerickx Billy disSCZ/11017/07 3:44.53
SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd (behalve bij KP)

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 3:17.10 3:14.59 237
50m: 43.98 100m: 1:33.91 150m: 200m: 3:14.59

2. Van den Eynde Mats WST/11015/04 3:34.61 3:38.37 167
50m: 48.72 100m: 1:44.95 150m: 200m: 3:38.37

3. Segers Ferre ZCK/11050/05 NT 3:46.07 151
50m: 52.80 100m: 1:50.51 150m: 200m: 3:46.07

4. Van den Eynde Wout WST/11049/05 3:51.31 3:55.62 133
50m: 53.53 100m: 1:54.62 150m: 200m: 3:55.62

5. Thys Seppe ZCK/11049/04 NT 4:12.09 109
50m: 57.19 100m: 2:02.02 150m: 200m: 4:12.09

dis Bakx Jannes disZCK/11005/04 3:23.16
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Ferha Rayan FFSCZ/11011/05 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van genechten Sander WST/11043/03 3:09.91 3:02.12 289
50m: 42.65 100m: 1:29.48 150m: 200m: 3:02.12

2. Martin Xander ZCK/11043/03 3:31.98 3:36.57 171
50m: 48.22 100m: 1:44.19 150m: 200m: 3:36.57

3. Beukelaers Joppe ZCK/11027/03 NT 3:41.21 161
50m: 50.28 100m: 1:45.68 150m: 200m: 3:41.21

dis Abbas Hadi disZCK/12029/03 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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CVB Tremelo 2018
Tremelo, 14/1/2018

Programmanr. 3 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
14/01/2018 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Geeroms Lien SCZ/21015/07 1:31.85 1:27.48 271
2. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 1:33.72 1:31.18 240
3. Mpitzilis Sofia GZVN/21086/07 1:35.55 1:33.04 225
4. De Kock Silke ZCK/22023/07 1:45.51 1:34.90 212
5. Daenen Mette GZVN/21090/07 1:42.65 1:37.88 194
6. Custers Klara LAQUA/21258/07 1:45.40 1:38.12 192
7. Antunes Lyna CNSN/006589/07 2:13.70 1:40.59 178
8. Mertens Rani ZCK/21055/06 1:52.02 1:44.32 160

dis Deveci Meyra disGZVN/21153/07 1:52.03
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Jacobs Liese disGZVN/21163/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Mertens Noor disZCK/21061/07 2:04.56
SW 5.1 - rugslag, schoolslag of vlinderslag gezwommen in het gedeelte vrije slag

dis Vanderstappen Lucca disZCK/21040/06 1:49.98
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13-14 jaar

1. Geeroms Floor SCZ/21004/05 1:28.56 1:28.96 258
2. Van Roy Zora ZCK/21051/05 1:45.66 1:37.71 195
3. Van Reeth Sophie ZCK/21042/04 1:43.38 1:43.84 162
4. Veyt Jana ZCK/22027/04 1:58.05 1:47.49 146

dis Delaunoy Lena disSCZ/21024/05 1:41.93
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Segers Anouk FFZCK/22034/05 NT

15-16 jaar

1. Van Horenbeeck Janne ZCK/21016/03 1:29.05 1:30.50 245
dis Mertens Korintha disZCK/20335/03 1:38.60

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

17 jaar en ouder

1. Van de Weyer Yoni WST/21010/01 1:19.97 1:19.01 368
FF Wouters Siel FFWST/21026/00 1:25.60
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CVB Tremelo 2018
Tremelo, 14/1/2018

Programmanr. 4 100m vrije slag 9 - 10 jaar
14/01/2018 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Vanderlinden Siri LAQUA/21332/09 NT 1:28.98 187
50m: 40.08 100m: 1:28.98

2. Lechifflard Léa CNSN/007950/09 1:46.83 1:39.42 134
50m: 44.72 100m: 1:39.42

3. Brugman Naomi ZCT/21089/09 NT 1:50.75 97
50m: 52.50 100m: 1:50.75

9 jaar, Jongens

1. Delaunoy Raphael SCZ/11046/09 NT 1:33.68 110
50m: 41.56 100m: 1:33.68

2. Slaets Cédric ZCT/11091/09 NT 1:38.31 95 BK
50m: 44.50 100m: 1:38.31

3. Lauwerys Kobe SCZ/11047/09 NT 1:54.61 60
50m: 53.24 100m: 1:54.61

4. Wegener Luca SCZ/11048/09 NT 2:10.19 41
50m: 1:02.75 100m: 2:10.19

10 jaar, Meisjes

1. Brugman Serena ZCT/21071/08 1:33.54 1:18.77 269
50m: 38.20 100m: 1:18.77

2. Mortzos Iliana GZVN/21141/08 1:27.30 1:25.15 213
50m: 39.92 100m: 1:25.15

3. Feyaerts Mona ZCT/21074/08 NT 1:35.70 150
50m: 45.16 100m: 1:35.70

4. Legere Louane CNSN/007957/08 NT 1:38.31 138 BK
50m: 44.98 100m: 1:38.31

5. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 NT 1:39.94 132
50m: 44.66 100m: 1:39.94

6. De Preter Lien ZCT/21085/08 1:41.87 1:40.97 128
50m: 47.55 100m: 1:40.97

7. Verbruggen Hanne ZCT/21084/08 1:45.53 1:46.99 107
50m: 49.42 100m: 1:46.99

8. Debaerdemaeker Paulien LAQUA/21299/08 NT 1:49.07 101
50m: 53.42 100m: 1:49.07

9. De Meulenaere Lisa SCZ/21049/08 NT 1:58.72 78
50m: 55.72 100m: 1:58.72

10. Vanhees Sarah GZVN/21154/08 2:00.90 2:00.43 75
50m: 57.52 100m: 2:00.43

11. Van San Sonia SCZ/21050/08 NT 2:00.51 75
50m: 57.98 100m: 2:00.51
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CVB Tremelo 2018
Tremelo, 14/1/2018

Programmanr. 4, Meisjes, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Van Der Poel Lara SCZ/21051/08 NT 2:07.00 64
50m: 59.22 100m: 2:07.00

13. Baum Nore SCZ/21053/08 NT 2:07.06 64
50m: 57.68 100m: 2:07.06

FF Lieben Lieke FFGZVN/21169/08 1:48.30

10 jaar, Jongens

1. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:31.37 1:22.48 161
50m: 41.41 100m: 1:22.48

2. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 1:38.35 1:31.61 118
50m: 41.37 100m: 1:31.61

3. Pauwels Thor ZCT/11087/08 1:45.60 1:42.19 85
50m: 48.09 100m: 1:42.19

4. Inthof Lars GZVN/11170/08 1:49.99 1:44.85 78
50m: 47.78 100m: 1:44.85

5. Kenens Simon GZVN/11171/08 NT 1:57.56 55
50m: 54.00 100m: 1:57.56

FF Dudley Timothy FFLAQUA/11301/08 1:35.76

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
14/01/2018 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Van Geel Mats WST/1105/06 42.67 40.50 165
2. Broux Alexander GZVN/11091/07 52.26 43.50 133
3. Sprenghers Sam WST/11052/06 50.87 44.30 126
4. Ghijsen Matheo WST/11047/06 45.72 45.20 118
5. Vanhoegaerden Casper SCZ/11025/06 50.30 50.50 85
6. Kose Mustafa SCZ/11018/06 NT 50.78 83
7. McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 NT 54.37 68
8. Van Maldergem Alex Mattia SCZ/11052/06 NT 1:02.20 45

dis Bangoura Djibril disCNSN/007946/07 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis Borowski Brayan disCNSN/007947/07 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Farnqvist Gustaf disGZVN/11140/07 54.89
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis El Gharbaoui Ayoub disSCZ/11045/07 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen
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CVB Tremelo 2018
Tremelo, 14/1/2018

Programmanr. 5, Heren, 50m rugslag

13-14 jaar

1. Antunes Lucas CNSN/004529/04 34.18 33.75 285

15-16 jaar

1. Demaj Valdrim CNSN/004536/03 36.43 31.00 368
2. Houet Simon WST/11012/02 34.40 32.94 306

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
14/01/2018 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Marteau Julie ZCT/21049/06 49.41 42.75 185
2. Caes Oone ZCT/21055/07 NT 43.22 179
3. Kozulya Mila GZVN/21089/07 45.28 44.04 169
4. Deveci Azra GZVN/21123/07 48.72 47.36 136
5. Witters Kaat ZCT/21064/07 NT 49.01 123
6. De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 NT 49.17 121

dis Behaeghel Janne disZCT/21083/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Dewyn Chloé FFZCT/21068/07 NT

13-14 jaar

1. Bobko Kornelia CNSN/007846/05 45.36 42.50 188

15-16 jaar

1. Fyfe Leia CNSN/004538/02 33.81 33.12 398
2. Volpe Giulia CNSN/004546/03 38.89 37.71 270

Programmanr. 7 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
14/01/2018 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

dis Kerremans Jette disZCK/22030/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar, Jongens

1. Rabie Ilias CNSN/006927/08 NT 53.30 68
dis Mikolajuk Adrian disCNSN/006925/08 NT

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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CVB Tremelo 2018
Tremelo, 14/1/2018

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
14/01/2018 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Van Geel Mats WST/1105/06 1:17.70 1:14.24 221
50m: 36.39 100m: 1:14.24

2. Verbiest Kas WST/11046/06 1:17.50 1:17.81 192
50m: 37.76 100m: 1:17.81

3. Didden Nicolas SCZ/11039/06 1:24.43 1:21.51 167
50m: 39.20 100m: 1:21.51

4. Content Elie CNSN/008095/06 NT 1:22.02 164
50m: 38.70 100m: 1:22.02

5. Karathanasis Constantin CNSN/047189/07 1:26.49 1:22.41 162
50m: 40.70 100m: 1:22.41

6. Mees Ruben SCZ/11023/06 1:34.12 1:23.97 153
50m: 38.37 100m: 1:23.97

7. Eggerickx Billy SCZ/11017/07 1:29.57 1:24.07 152
50m: 40.01 100m: 1:24.07

8. Bondar Andrei CNSN/007956/07 1:25.39 1:25.56 144
50m: 38.44 100m: 1:25.56

9. Ghijsen Matheo WST/11047/06 1:26.19 1:26.48 140
50m: 42.18 100m: 1:26.48

10. de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 1:29.83 1:28.89 129
50m: 42.12 100m: 1:28.89

11. Kose Mustafa SCZ/11018/06 1:42.60 1:37.71 97
50m: 44.49 100m: 1:37.71

12. Borowski Brayan CNSN/007947/07 1:44.74 1:41.17 87
50m: 47.18 100m: 1:41.17

13. Vanhoegaerden Casper SCZ/11025/06 1:39.24 1:44.68 79
50m: 47.68 100m: 1:44.68

14. Van Maldergem Alex Mattia SCZ/11052/06 NT 1:46.02 76
50m: 47.87 100m: 1:46.02

15. Bangoura Djibril CNSN/007946/07 1:49.31 1:52.63 63
50m: 51.76 100m: 1:52.63

16. El Gharbaoui Ayoub SCZ/11045/07 NT 1:53.21 62
50m: 50.64 100m: 1:53.21

dis McLoughlin Aidan disSCZ/11032/06 1:40.65
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar B-zwemmers

1. Antunes Lucas CNSN/004529/04 1:04.03 1:02.15 378
50m: 29.95 100m: 1:02.15

2. Van den Eynde Mats WST/11015/04 1:23.98 1:20.43 174
50m: 38.07 100m: 1:20.43
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CVB Tremelo 2018
Tremelo, 14/1/2018

Programmanr. 8, Jongens, 100m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Van den Eynde Wout WST/11049/05 1:27.90 1:28.57 130
50m: 42.76 100m: 1:28.57

FF Ferha Rayan FFSCZ/11011/05 1:34.30

15-16 jaar B-zwemmers

1. Beukelaers Joppe ZCK/11027/03 1:12.78 1:09.67 268
50m: 33.14 100m: 1:09.67

15-16 jaar A-zwemmers

1. Demaj Valdrim CNSN/004536/03 58.65 58.90 444
50m: 28.51 100m: 58.90

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
14/01/2018 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Geeroms Lien SCZ/21015/07 1:17.41 1:18.58 271
50m: 38.58 100m: 1:18.58

2. Mpitzilis Sofia GZVN/21086/07 1:22.84 1:19.73 260
50m: 39.48 100m: 1:19.73

3. De Kock Silke ZCK/22023/07 1:35.17 1:28.75 188
50m: 45.48 100m: 1:28.75

4. Mertens Noor ZCK/21061/07 1:38.99 1:29.41 184
50m: 43.44 100m: 1:29.41

5. Antunes Lyna CNSN/006589/07 1:32.01 1:36.81 145
50m: 45.18 100m: 1:36.81

6. Jacobs Liese GZVN/21163/07 NT 1:51.86 94
50m: 52.86 100m: 1:51.86

13-14 jaar B-zwemmers

1. Geeroms Floor SCZ/21004/05 1:14.38 1:17.25 286
50m: 36.25 100m: 1:17.25

2. Bobko Kornelia CNSN/007846/05 1:23.34 1:21.12 247
50m: 38.92 100m: 1:21.12

3. Delaunoy Lena SCZ/21024/05 1:27.20 1:22.26 237
50m: 38.90 100m: 1:22.26

15-16 jaar B-zwemmers

1. Fyfe Leia CNSN/004538/02 1:06.56 1:05.09 478
50m: 31.51 100m: 1:05.09
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CVB Tremelo 2018
Tremelo, 14/1/2018

Programmanr. 9, Meisjes, 100m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. Volpe Giulia CNSN/004546/03 1:13.82 1:12.58 345
50m: 37.02 100m: 1:12.58

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van de Weyer Yoni WST/21010/01 1:09.05 1:07.69 425
50m: 32.47 100m: 1:07.69

FF Wouters Siel FFWST/21026/00 1:22.30

Programmanr. 10 100m rugslag 9 - 10 jaar
14/01/2018 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Vanderlinden Siri LAQUA/21332/09 NT 1:38.75 173
50m: 47.58 100m: 1:38.75

2. Lechifflard Léa CNSN/007950/09 NT 1:47.79 133
50m: 49.74 100m: 1:47.79

3. Brugman Naomi ZCT/21089/09 NT 2:08.53 78
50m: 1:02.42 100m: 2:08.53

9 jaar, Jongens

1. Slaets Cédric ZCT/11091/09 NT 1:53.21 80
50m: 54.98 100m: 1:53.21

2. Lauwerys Kobe SCZ/11047/09 NT 1:58.62 70
50m: 57.84 100m: 1:58.62

dis Delaunoy Raphael disSCZ/11046/09 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

dis Wegener Luca disSCZ/11048/09 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

10 jaar, Meisjes

1. Brugman Serena ZCT/21071/08 1:33.16 1:30.61 224
50m: 44.65 100m: 1:30.61

2. Verzele Marie SCZ/21037/08 NT 1:41.38 159
50m: 47.57 100m: 1:41.38

3. Verbruggen Hanne ZCT/21084/08 NT 1:46.75 136
50m: 50.02 100m: 1:46.75

4. Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 2:00.45 1:47.79 133
50m: 52.37 100m: 1:47.79

5. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 NT 1:50.81 122
50m: 53.76 100m: 1:50.81

6. Feyaerts Mona ZCT/21074/08 1:49.69 1:51.07 121
50m: 54.92 100m: 1:51.07
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CVB Tremelo 2018
Tremelo, 14/1/2018

Programmanr. 10, Meisjes, 100m rugslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Debaerdemaeker Paulien LAQUA/21299/08 2:09.24 2:06.94 81
50m: 1:01.69 100m: 2:06.94

8. Van Der Poel Lara SCZ/21051/08 NT 2:08.69 78
50m: 1:01.03 100m: 2:08.69

9. Vanhees Sarah GZVN/21154/08 NT 2:12.71 71
50m: 1:03.22 100m: 2:12.71

10. De Meulenaere Lisa SCZ/21049/08 NT 2:20.06 60
50m: 1:10.33 100m: 2:20.06

dis Legere Louane disCNSN/007957/08 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Eersels Marianne disGZVN/21155/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Mortzos Iliana disGZVN/21141/08 1:41.26
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis De Preter Lien disZCT/21085/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Mortier Nina disLAQUA/21330/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Baum Nore disSCZ/21053/08 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis Van San Sonia disSCZ/21050/08 NT
SW 10.4.b - op de bodem gestaan, behalve bij vrije slag of het gedeelte vrije slag bij wisselslag

FF Lieben Lieke FFGZVN/21169/08 NT

10 jaar, Jongens

1. Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 1:37.05 1:32.11 149
50m: 45.68 100m: 1:32.11

2. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:38.20 1:34.07 140
50m: 46.68 100m: 1:34.07

3. Tielemans Wout LAQUA/11257/08 1:38.73 1:40.94 113
50m: 48.34 100m: 1:40.94

4. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 2:00.44 1:44.36 103
50m: 50.58 100m: 1:44.36

5. Rabie Ilias CNSN/006927/08 1:52.80 1:48.43 91
50m: 55.20 100m: 1:48.43

6. Castermans Siebe ZCK/12032/08 NT 1:49.47 89
50m: 51.78 100m: 1:49.47

7. Inthof Lars GZVN/11170/08 NT 1:54.26 78
50m: 54.62 100m: 1:54.26

8. Kenens Simon GZVN/11171/08 NT 2:03.65 61
50m: 1:00.56 100m: 2:03.65

dis Mikolajuk Adrian disCNSN/006925/08 1:48.65
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Programmanr. 10, Jongens, 100m rugslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Pauwels Thor disZCT/11087/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis de Bock Harry disLAQUA/11261/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Verstraeten Lukas disLAQUA/11302/08 2:25.51
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Dudley Timothy FFLAQUA/11301/08 2:05.23

Programmanr. 11 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
14/01/2018 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Broux Alexander GZVN/11091/07 46.33 46.69 101
2. Ruysen Il GZVN/11079/07 47.96 47.50 96
3. Didden Nicolas SCZ/11039/06 NT 53.18 68
4. Mees Ruben SCZ/11023/06 NT 56.62 57

dis de Kerchove Thibault disSCZ/11036/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Eggerickx Billy disSCZ/11017/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13-14 jaar

1. Antunes Lucas CNSN/004529/04 31.95 31.64 327
FF Ferha Rayan FFSCZ/11011/05 NT

15-16 jaar

1. Demaj Valdrim CNSN/004536/03 29.21 30.02 382
2. Van genechten Sander WST/11043/03 36.54 34.56 250

Programmanr. 12 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
14/01/2018 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Kozulya Mila GZVN/21089/07 49.19 44.78 188
2. Deveci Meyra GZVN/21153/07 58.83 51.59 123

13-14 jaar

1. Bobko Kornelia CNSN/007846/05 45.91 43.20 209
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CVB Tremelo 2018
Tremelo, 14/1/2018

Programmanr. 12, Dames, 50m rugslag

15-16 jaar

1. Fyfe Leia CNSN/004538/02 34.00 34.50 411

17 jaar en ouder

FF Wouters Siel FFWST/21026/00 39.57

Programmanr. 13 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
14/01/2018 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Content Elie CNSN/008095/06 NT 1:32.94 158
2. Karathanasis Constantin CNSN/047189/07 1:46.04 1:33.98 153
3. Sprenghers Sam WST/11052/06 NT 1:36.48 141
4. Odeur Seppe GZVN/11124/07 1:45.93 1:38.01 135
5. Mees Ruben SCZ/11023/06 NT 1:44.86 110
6. Verstraeten Witse LAQUA/11331/07 NT 1:50.28 94
7. Vanhoegaerden Casper SCZ/11025/06 NT 1:57.26 78

dis Bondar Andrei disCNSN/007956/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Farnqvist Gustaf disGZVN/11140/07 1:46.41
SW 4.4 - valse start

dis Baeten Lukas disLAQUA/11292/07 NT
SW 4.4 - valse start

dis Van Geel Mats disWST/1105/06 NT
SW 5.1 - rugslag, schoolslag of vlinderslag gezwommen in het gedeelte vrije slag

dis de Kerchove Thibault disSCZ/11036/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13-14 jaar

1. Thys Seppe ZCK/11049/04 1:48.53 1:45.37 108
dis Segers Ferre disZCK/11050/05 1:43.87

SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1

15-16 jaar

1. Van genechten Sander WST/11043/03 1:19.57 1:12.18 338
2. Houet Simon WST/11012/02 1:14.45 1:14.68 305
3. Martin Xander ZCK/11043/03 1:34.33 1:23.12 221

dis Abbas Hadi disZCK/12029/03 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
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Programmanr. 14 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
14/01/2018 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Marteau Julie ZCT/21049/06 3:44.60 3:32.03 255
50m: 48.20 100m: 1:43.63 150m: 200m: 3:32.03

2. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 4:26.66 3:36.43 240
50m: 49.87 100m: 1:45.06 150m: 200m: 3:36.43

3. Caes Oone ZCT/21055/07 NT 3:41.03 225
50m: 49.56 100m: 1:46.09 150m: 200m: 3:41.03

4. Deveci Azra GZVN/21123/07 NT 3:42.03 222
50m: 50.14 100m: 1:46.85 150m: 200m: 3:42.03

5. Daenen Mette GZVN/21090/07 NT 3:47.50 206
50m: 52.97 100m: 1:51.57 150m: 200m: 3:47.50

6. Antunes Lyna CNSN/006589/07 NT 3:51.69 195
50m: 54.94 100m: 1:54.49 150m: 200m: 3:51.69

7. Witters Kaat ZCT/21064/07 NT 3:53.65 191
50m: 54.98 100m: 1:55.58 150m: 200m: 3:53.65

8. De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 NT 3:54.73 188
50m: 54.19 100m: 1:54.23 150m: 200m: 3:54.73

9. Mertens Rani ZCK/21055/06 NT 3:57.22 182
50m: 55.72 100m: 1:57.15 150m: 200m: 3:57.22

10. De Kock Silke ZCK/22023/07 NT 3:58.40 179
50m: 57.93 100m: 150m: 200m: 3:58.40

11. Custers Klara LAQUA/21258/07 NT 4:06.38 162
50m: 55.23 100m: 1:58.69 150m: 200m: 4:06.38

12. Vanderstappen Lucca ZCK/21040/06 NT 4:09.18 157
50m: 55.83 100m: 1:59.09 150m: 200m: 4:09.18

13. Mertens Noor ZCK/21061/07 NT 4:15.62 145
50m: 57.87 100m: 2:03.72 150m: 200m: 4:15.62

14. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 NT 4:25.90 129
50m: 1:08.15 100m: 2:09.15 150m: 200m: 4:25.90

dis Geeroms Lien disSCZ/21015/07 3:43.19
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1

FF Dewyn Chloé FFZCT/21068/07 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. Geeroms Floor SCZ/21004/05 3:15.95 3:15.53 325
50m: 44.25 100m: 1:35.00 150m: 200m: 3:15.53

2. Huysmans Silke ZCK/20336/04 NT 3:34.05 248
50m: 48.58 100m: 1:43.67 150m: 200m: 3:34.05

3. Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 3:48.20 3:34.28 247
50m: 59.14 100m: 1:43.58 150m: 200m: 3:34.28
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Programmanr. 14, Meisjes, 200m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Daems Lotte ZCK/21007/05 3:46.24 3:38.00 235
50m: 48.40 100m: 1:44.45 150m: 200m: 3:38.00

5. Van Roy Zora ZCK/21051/05 4:12.18 3:55.95 185
50m: 54.38 100m: 1:55.13 150m: 200m: 3:55.95

6. Veyt Jana ZCK/22027/04 NT 4:14.13 148
50m: 54.28 100m: 2:00.08 150m: 200m: 4:14.13

7. Van Reeth Sophie ZCK/21042/04 4:25.48 4:23.61 133
50m: 58.00 100m: 2:04.89 150m: 200m: 4:23.61

dis Delaunoy Lena disSCZ/21024/05 3:38.47
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Segers Anouk FFZCK/22034/05 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. Volpe Giulia CNSN/004546/03 3:13.48 3:18.80 310
50m: 43.76 100m: 1:35.36 150m: 200m: 3:18.80

2. Van Horenbeeck Janne ZCK/21016/03 3:44.92 3:47.84 206
50m: 52.32 100m: 1:50.79 150m: 200m: 3:47.84

3. Mertens Korintha ZCK/20335/03 3:44.56 3:51.58 196
50m: 50.39 100m: 1:49.58 150m: 200m: 3:51.58


